
►

СЄВЄРО ДО Н ЕЦ ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
Л УГАН СЬКО Ї ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

Сєвєродонецьк

Про затвердження Положення про відділ інфраструктури, містобудування 
та архітектури, житлово-комунального господарства, екології, економіки 
та агропромислового розвитку Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 17 Закону України «Про державну службу», 
Постановою Кабінету М іністрів України «Про затвердження Типового 
положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації» від 
26 вересня 2012 року № 887 (зі змінами), на виконання розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 10 березня 2021 року №1 «Про структуру 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області», 
зобов'язую:

затвердити Положення про відділ інфраструктури, містобудування та 
архітектури, житлово-комунального господарства, екології, економіки та 
агропромислового розвитку Сєвєродонецької районної державної адміністрації, 
що додається.

Г олова Роман ВЛАСЕНКО


